



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

PP II Invest II ApS
Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 36 76 45

Årsrapport

2019

This document has esignatur Agreement-ID: eb82500artiklN56380865

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Thomas Bechmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	PP II Invest II ApS Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 36 76 45
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bechmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Pentaco Partners II A/S, Gentofte
Tilknyttet virksomhed	Stenhøj Hydraulik A/S, Hedensted



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.101 t.kr. mod 2.647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	27/2 - 31/12 2018 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.042.896	2.923
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	374.268	0
Andre eksterne omkostninger	-15.500	-17
Driftsresultat	2.401.664	2.906
1 Øvrige finansielle omkostninger	-389.894	-337
Resultat før skat	2.011.770	2.569
2 Skat af årets resultat	89.203	78
Årets resultat	2.100.973	2.647
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.417.164	2.923
Disponeret fra overført resultat	-316.191	-276
Disponeret i alt	2.100.973	2.647



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.251.360	22.208
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	200.374	421
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.451.734</u>	<u>22.629</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.451.734</u>	<u>22.629</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	40
	Tilgodehavende selskabsskat	129.053	38
	Tilgodehavender i alt	<u>129.053</u>	<u>78</u>
	Likvide beholdninger	<u>620.536</u>	<u>163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>749.589</u>	<u>241</u>
	Aktiver i alt	<u>25.201.323</u>	<u>22.870</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50
6 Overført resultat	4.748.160	2.647
Egenkapital i alt	4.798.160	2.697
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital	3.219.197	3.156
Gæld til pengeinstitutter	4.500.000	6.000
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	9.657.590	9.468
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.376.787	18.624
9 Kortfristet del af langfristet gæld	1.500.000	1.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.518.251	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.026.376	1.549
Gældsforpligtelser i alt	20.403.163	20.173
Passiver i alt	25.201.323	22.870
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	27/2 - 31/12 2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	205.174	131
Andre finansielle omkostninger	184.720	206
	389.894	337
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-129.053	-38
Årets regulering af udskudt skat	39.850	-40
	-89.203	-78
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	27.485.096	0
Tilgang i årets løb	0	27.485
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	27.485.096	27.485
Nedskrivninger 1. januar 2019	-4.472.938	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.846.590	3.727
Udbytte	0	-8.200
Nedskrivninger 31. december 2019	-1.626.348	-4.473
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-803.694	0
Årets afskrivninger på goodwill	-803.694	-804
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-1.607.388	-804
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.251.360	22.208
I regnskabsposten indgår goodwill med	14.466.484	15.270
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	16.074



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	621.106	0
Tilgang i årets løb	0	621
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	621.106	621
Nedskrivninger 1. januar 2019	-200.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	374.268	0
Udbytte	-595.000	-200
Nedskrivninger 31. december 2019	-420.732	-200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	200.374	421
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Overført primo	-5.476.632	0
Resultatandel	2.417.164	2.923
Udloddet udbytte	-595.000	-8.400
Overført ultimo	3.654.468	5.477
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.647.187	0
Overført primo	5.476.632	0
Årets overførte overskud eller underskud	-316.191	-276
Modtaget udbytte	595.000	8.400
Overført ultimo	-3.654.468	-5.477
	4.748.160	2.647



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
7. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	3.219.197	3.156
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	3.219.197	3.156
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.219.197	3.156

Ansvarlig lånekapital er efterstillet i forhold til selskabets øvrige kreditorer i tilfælde af en eventuel konkurs situation.

8. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	9.657.590	9.468
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	9.657.590	9.468
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.657.590	9.468

Gæld til tilknyttede virksomheder er et ansvarligt lån. Lånet er efterstillet i forhold til selskabets øvrige kreditorer i tilfælde af en eventuel konkurs situation.

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	3.219.197	0	3.219.197	3.219.197
Gæld til pengeinstitutter	6.000.000	1.500.000	4.500.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.657.590	0	9.657.590	9.657.590
	18.876.787	1.500.000	17.376.787	12.876.787



Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2019 udgør 6.000 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Stenhøj Hydraulik A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 24.251 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Stenhøj Hydraulik A/S' gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2019 udgør en gæld på 2.366 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pentaco Partners II A/S, CVR-nr. 37 04 49 97 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Bechmann

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-060426427684

Dato for underskrift: 01-04-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 01-04-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Bechmann

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-060426427684

Dato for underskrift: 01-04-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: eb82500artkN56380865

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.